様式第９号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

　　　氷川町長　藤本　一臣　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

氷川町住宅用新エネルギー等導入促進事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け氷川町指令町第　　　号の交付決定通知に基づき、氷川町住宅用新エネルギー等導入促進事業を実施しましたので、氷川町住宅用新エネルギー等導入促進事業費補助金交付規則第１１条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記
	施設導入場所
	氷川町

	対象施設導入区分
（いずれかに○を）
	・既存住宅に設置
・新築住宅に設置（入居予定日：令和　　年　　月　　日）

	導入施設
（該当するものに○を）
	太陽光発電
（　　）
	太陽熱利用
（　　）
	Co2冷媒ヒート
ポンプ給湯器
（　　）

	型式名

	製造者名

	仕様
	ワット×　　枚
＝　　　ワット
	自然・強制 循環型
貯湯量　　　　Ｌ
	年間給湯効率
　．

（添付書類）
　　□　収支予算（精算）書（様式第２号）
　　□　導入施設費に係る内訳書又は領収書
　　□　電力会社との電力受給契約書の写し
　　□　導入施設の保証書の写し
　　□　その他町長が必要と認めるもの